的原则对待全体投资者，与投资者进行真诚、务实沟通，维护广大投资者的利益。

公司坚持以人为本的人才理念，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等相关法律法规，注重对员工的安全生产、劳

动保护和身心健康的保护，尊重和维护员工的个人利益，制定了人员录用、员工培训、工资薪酬、福利保障等人力资源管理

相关制度和绩效管理体系，为员工提供了良好的工作环境，重视人才培养，实现员工与企业的共同成长。

公司重视与供应商和客户的双赢关系，不断完善采购和客户服务流程，以公平透明的采购流程、快速全面的服务体系，

全力以赴地服务于供应商和客户。公司一直遵循自愿、平等、互利的原则，积极构建和发展与供应商、客户的战略合作伙伴

关系，

公司坚持诚信经营，积极构建和发展与客户、供应商的长期稳定的合作伙伴关系，注重与各相关方的沟通与协调，共同

构筑信任与合作的平台，切实履行公司对客户、对供应商的社会责任。

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

暂无

（2）年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

暂无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大

气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法

规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,700,000 100.00%   51,700,000 74.98%

2、国有法人持股 4,840,127 9.36%   4,840,127 7.02%

3、其他内资持股 46,859,873 90.64%   46,859,873 67.96%

其中：境内法人持股 9,320,788 18.03%   9,320,788 13.52%

   境内自然人持股 37,539,085 72.61%   37,539,085 54.44%

二、无限售条件股份   17,250,000   17,250,000 17,250,000 25.02%

1、人民币普通股   17,250,000   17,250,000 17,250,000 25.02%

三、股份总数 51,700,000 100.00% 17,250,000   17,250,000 68,950,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年8月22日在深证证券交易所创业板上市，向社会公众公开发行1725万股人民币普通股（A 股）。公司股本

总额从5170万股变更为6895万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准成都爱乐达航空制造股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]1443号）批准，公司公开发行不超过1,725万股人民币普通股。经深圳证券交易所《关于成都爱乐达航空制造股份有限

公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]523号）同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易

所创业板上市，本次公开发行的1,725万股股票于2017年8月22日起上市交易。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司上述首次公开发行的1,725万股新股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   公司于2017年8月22日在深证证券交易所创业板上市，向社会公众公开发行 1725万股人民币普通股（A 股），总股本由

成都爱乐达航空制造股份有限公司 2017 年年度报告全文